GRUPO PEGAMO DESDE 1982 WWW.PEGAMO.ES
Pol. Lintzirin Gaina, B2
20180 Oiartzun.
Gipuzkoa - Spain
CONTACTA CON NOSOTROS
T.  943 491 788
F.  943 371 001

BA-CP222875R 2,8 x 75 Roscado
BA-CP223180R 3,1 x 80 Roscado
BEX-A22130A1
PEINE 22º 100 - 130 mm
Ø Ø 3,8 - 4,2 mm
Ø Ø 8,3 - 8,6 mm
54  clavos
6,10 Kg
570 x 144 x 478 mm
3 litros/operación
60 - 90 mm
100 - 130 mm
CLAVO PEINE 220
Código Ø / Longitud mm Tipo
BA-CP223190R 3,1 x 90 Roscado
BA-CP2234100R 3,4 x 100 Roscado
BA-CP2238110L 3,8 x 110 Liso
BA-CP2238120L 3,8 x 120 Liso
BA-CP2238120R 3,8 x 120 Roscado
CLAVO PEINE 220
Código Ø / Longitud mm Tipo
BA-CP2238130L 3,8 X 130 Liso
BA-CP2238130R 3,8 x 130 Roscado
BA-CP2242145L 4,2 x 145 Liso
BA-CP2242160L 4,2 x 160 Liso
Presión de aire de 7 a 8 Kg/cm2 . Manguera de Ø interior de 10 mm.  Rosca entrada de 1/4
110 - 160 mm
BEX-A22160A1
PEINE 22º 110 - 160 mm